中国产学研合作促进会文件

产学研函字[2020]第 09 号

关于 2020 年中国产学研合作创新示范基地

申报通知

各有关单位：

为推动国家区域创新发展和产业集群建设，分门别类开展产

学研合作的创新试点工作，打造产学研合作创新示范区域、示范

园区、产业集群等创新示范基地，吸引创新人才、创新成果、产

业基金、重大科技项目入驻，有效推动我国创新资源和科技成果

商品化、产业化、国际化，整体提升产业基础能力和产业链现代

化水平。

我会通过产学研合作创新示范试点的实践探索，充分发挥产

学研创新示范基地的引领作用，积极推进政产学研金用一体化，

增强我国经济的创新力和竞争力取得了显著成效。根据《中国产

学研合作创新示范基地认定与指导办法》，现将 2020 年中国产学

研合作创新示范基地申报事宜通知如下：

一、申报对象

以科技创新、经济建设，产学研深度融合为主体，具有良好

的创新创业环境，在区域创新、企业创新、行业发展、产业提升

等方面具有特色和优势并取得卓越成绩的区域(地、市、区、县、

镇等)、园区（高新区、经开区、大学科技园、专业园区等）、产

业集群（特色产业）、高等院校均可申报。

二、申报方式

申报单位需填写《中国产学研合作创新示范基地申报书》（相

关附件请登陆 http://www.ciur.org.cn 下载），由地方主管部门审核

盖章后报中国产学研合作促进会办公室。

三、评审认定

中国产学研合作促进会产学研合作创新示范基地专家委员

会将组织专家分别对申报单位进行调研考察和评审，对评审认定

的中国产学研合作创新示范基地经网上公示无异议后，在 2020

年底召开的第十四届中国产学研合作创新大会上予以授牌，并在

相关媒体上发布。

请各申报单位于2020年 8月 31日前将申报材料的电子版发

至 cxyjidi@163.com邮箱；同时将相关纸质材料装订成册加盖公章后

邮寄一份至中国产学研合作促进会办公室。

    附：1.区域、园区、产业集群类申报书

2.高等院校类申报书

联系人：肖桂华    手机：13520250249

    冯翔慧   手机：15330091769

电  话：010-68988078       传  真：010-68986913

地  址：北京市海淀区西三环北路89号中国外文大厦8层804

                   中国产学研合作促进会

                                  二〇二〇年三月三十日